Amicis suis reverendis, conventui ecclesie sancti Martini 
sacri montis Pannonie comes Ladislaus de Palocz, iudex 
curie serenissimi principis et domini, domini Mathie dei gracia 
regis Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. amiciciam paratam 
cum honore. Dicitur nobis in personis honorabilis et religiosi 
viri, fatris Pauli prepositi et conventus ecclesie de Chorna, 
quod cum nuper, videlicet octavo die festi beati Vincendi 
martyris (jan. 29.) proxime preteriti egregii Oswaldus et 
Stephanus de Hederwara seriebus quarundam literarum obli
gatoriarum et fassionalium honorabilis capituli ecclesie Jau- 
riensis quasdam literas metales, factum possessionis ipsorum
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Oswaldi et Stephani Kysbarathy vocate tangentes, quibus me
diantibus quandam particulam terre Chokatheleke vocatam, 
in territorio possessionis eorundem prepositi et conventus de 
Chorna Nogybarathy noncupate, in comitatu Jauriensi exi- 
stentis, adiacentis, prenotate possessioni ipsorum Kysbarathi 
vocate appropriare et annectere habuissent sub certis obliga- 
minibus et vinculis, in dictis literis obligatoriis pretacti capi
tuli Jauriensis expressatis coram testimonio eorundem capituli 
ecclesie Jauriensis in dicta possessione eorundem exponen
dum Nagybarathy producere et exhibere debuissent, iidem 
exponentes unacum honorabilibus viris, dominis Ladislao 
preposito kathedrali ac Johanne de Waswar et Michaele de 
Thata, canonicis dicte ecclesie Jauriensis in loco et termino 
prenotatis legitime comparendo pretactum magistrum Michae- 
lem ibidem pro factis ipsorum exponendum pro testimonio 
habendo, prelibati Oswaldus et Stephanus literas ipsorum 
metales, prout promisissent, minime exhibuissent, se in vin
culis et gravaminibus in dictis literis obligatoriis prefati 
capituli Jauriensis convinci et agravari permittendo. Et cum 
iidem exponentes superinde literas ommissionales de capitulo 
prenotato pro se extrahere voluissent, tunc prefatus magister 
Michael de Thata ex consensu, voluntate et consilio dictorum 
domini Ladislai prepositi et Johannis de Waswar in medio 
capituli super premissis ob favorem dictorum Oswaldi et 
Stephani de Hederwara nullam fecisset fassionem, literasque 
ommissionales eisdem exponentibus ad plurimas ipsorum 
peticiones emanari facere recusassent. Ubi autem ipse ma
gister Michael ipsam fassionem iuridicam, prout debuisset, 
perfecisset, extunc iidem exponentes dictam terram Choka
theleke vocatam per longum iuris processum aquisitum pro 
se termino et loco in eisdem iure mediante appropriare 
valuissent, in quibus premissis ipsis exponentibus ducentorum 
florenorum auri dampna intulissent potencia mediante in 
preiudicium et dampnum dictorum exponencium valde ma
gnum. Super quo vestram amiciciam presentibus petimus 
diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio 
fide dignum, quo presente Benedictus vel Simon de Pech 
aut Dominicus de Hol, sin Augustinus filius eiusdem sew
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Barla de Koronczo, sive Paulus de Musly, neve Thomas 
Parvus de Baboth cew Matheus de Zygeth aliis absentibus 
homo regius, scita prius premissorum mera veritate, prefatos 
dominos Ladislaum prepositum, Johannem de W aswar et 
Michaelem de Thata, canonicos dicte ecclesie Jauriensis con
tra eosdem exponentes ad octavas festi beati Georgii mar
tyris (máj. 1.) nunc venturas regiam evocet in presenciam 
racionem de premissis reddituros efficacem litis pendencia, 
si qua foret inter ipsos, non obstante, insinuando ibidem 
eisdem, ut sive ipsi in dictis octavis coram prefato rege 
compareant, sive non, nos ad partis comparentis instanciam 
id faciemus in premissis, quod iuri videbitur expedire et 
(post) hec huiusmodi inquisicionis, evocacionis et insinuacionis 
seriem cum evocatorum nominibus octavas ad predictas, ut 
fuerit expediens, prefato domino nostro regi fideliter rescri
batis. Datum Bude, in dominica Quasi modo, anno domini 
millesimo quadringentesimo sexagesimo nono. (1469 ápr. 9.)